
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu wraz z opcją dostawy urządzeń.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288366

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: W.K. Roentgena 5

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-781

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22/57 09 466

1.4.8.) Numer faksu: 22/57 09 462

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.wolosiak@nio.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pib-nio.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461660

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00450662

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
3. Na podstawie art. 441 ustawy PZP, Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na:
1) rozszerzeniu zakresu zamówienia o usługi nieobjęte abonamentem typu usługi Roamingu i usługi połączeń
międzynarodowych, usługi połączenia płatnych infolinii nieobjęte abonamentem a wykazane w przekazanym
Zamawiającemu miesięcznym rozliczeniu świadczonych usług na podstawie zawartej umowy:
2) rozszerzeniu zakresu zamówienia o aktywowanie dodatkowych nie więcej niż 10 nowych numerów telefonicznych (karty
SIM z numerami w standardowym formacie +48 xxx-xxx-xxx, nie skróconymi); 
3) rozszerzeniu zakresu zamówienia o zakup urządzeń wymienionych jak niżej w następujących ilościach:
a) maksymalnie 20 szt. fabrycznie nowych telefonów komórkowych,
b) maksymalnie 5 szt. kompletów: ładowarka sieciowa USB.C/USB.A + kabel USB do ładowania/przesyłania danych
USB.C/USB.A – USB.C/micro USB, 
c) maksymalnie 5 szt. kabli USB do ładowania/przesyłania danych USB.C/USB.A – USB.C/micro USB
4. Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia w prawie opcji wskazanego w pkt. 3.1) – 3.3) planuje przeznaczyć
szacowaną kwotę nie wyższą niż 30 427,20 zł brutto.
5. Płatność za realizację zamówienia w prawie opcji, którego przedmiotem będą usługi nieobjęte abonamentem wskazane w
pkt. 3. 1) będzie następowała z puli środków przeznaczonych na realizację zamówienia w prawie opcji (kwoty wskazanej w
pkt. 4) na podstawie rozliczenia wykorzystanych usług nieobjętych abonamentem w danym okresie rozliczeniowym i cennika

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00461660/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcy stanowiącego załącznik do oferty (Umowy).
6. Wykonawca będzie zobowiązany wykonać zamówienie objęte prawem opcji po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od
Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać. Zawiadomienie takie będzie przekazane Wykonawcy, na:
1) 48 godzin przed planowanym terminem realizacji zamówienia na aktywację dodatkowych numerów telefonicznych, o
których mowa w pkt. 3.2);
2) 10 dni roboczych przed planowanym terminem realizacji zamówienia na dostawę urządzeń wskazanych w pkt. 3.3);
drogą mailową na adres poczty elektronicznej przedstawiciela Wykonawcy wskazanego w Umowie. 
7. Prawo opcji może zostać zrealizowane przez Zamawiającego w ramach większej liczby zamówień częściowych, w
zależności od potrzeb Zamawiającego. 
8. Rozliczenie zamówienia w prawie opcji, którego przedmiotem będą aktywowane dodatkowe numery telefoniczne będzie
przez proporcjonalne zwiększenie wartość miesięcznej opłaty abonamentowej. Miesięczna opłata abonamentowa dla
aktywowanych dodatkowych numerów w ramach prawa opcji rozliczona będzie z puli środków przeznaczonych na realizację
zamówienia w prawie opcji (kwota wskazana w pkt. 4).
9. Płatność za dostawy urządzań objętych prawem opcji wskazanych w pkt. 3.3) lit. a) - c) będzie następowała z puli
środków przeznaczonych na realizację zamówienie w prawie opcji (kwota wskazana w pkt. 4).
10. Szczegółowy sposób realizacji zamówień objętych prawem opcji określa Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ pkt. III.
11. Skorzystanie przez Zamawiającego z zamówienia w prawie opcji, jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego
skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia w prawie opcji. Wykonawcy nie przysługuje
roszczenie finansowe w przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji lub skorzystania w niepełnym
zakresie.
12. Zamówienie w prawie opcji będzie realizowane wyłącznie w terminie wykonania przedmiotu zamówienia, o którym mowa
w projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
3. Na podstawie art. 441 ustawy PZP, Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na:
1) rozszerzeniu zakresu zamówienia o usługi nieobjęte abonamentem typu usługi Roamingu i usługi połączeń
międzynarodowych, usługi połączenia płatnych infolinii nieobjęte abonamentem a wykazane w przekazanym
Zamawiającemu miesięcznym rozliczeniu świadczonych usług na podstawie zawartej umowy:
2) rozszerzeniu zakresu zamówienia o aktywowanie dodatkowych nie więcej niż 10 nowych numerów telefonicznych (karty
SIM z numerami w standardowym formacie +48 xxx-xxx-xxx, nie skróconymi); 
3) rozszerzeniu zakresu zamówienia o zakup urządzeń wymienionych jak niżej w następujących ilościach:
a) maksymalnie 20 szt. fabrycznie nowych telefonów komórkowych,
b) maksymalnie 5 szt. kompletów: ładowarka sieciowa USB.C/USB.A + kabel USB do ładowania/przesyłania danych
USB.C/USB.A – USB.C/micro USB, 
c) maksymalnie 5 szt. kabli USB do ładowania/przesyłania danych USB.C/USB.A – USB.C/micro USB
4. Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia w prawie opcji wskazanego w pkt. 3.1) – 3.3) planuje przeznaczyć
szacowaną kwotę nie wyższą niż 30 021,84 zł brutto.
5. Płatność za realizację zamówienia w prawie opcji, którego przedmiotem będą usługi nieobjęte abonamentem wskazane w
pkt. 3. 1) będzie następowała z puli środków przeznaczonych na realizację zamówienia w prawie opcji (kwoty wskazanej w
pkt. 4) na podstawie rozliczenia wykorzystanych usług nieobjętych abonamentem w danym okresie rozliczeniowym i cennika
Wykonawcy stanowiącego załącznik do oferty (Umowy).
6. Wykonawca będzie zobowiązany wykonać zamówienie objęte prawem opcji po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od
Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać. Zawiadomienie takie będzie przekazane Wykonawcy, na:
1) 48 godzin przed planowanym terminem realizacji zamówienia na aktywację dodatkowych numerów telefonicznych, o
których mowa w pkt. 3.2);
2) 10 dni roboczych przed planowanym terminem realizacji zamówienia na dostawę urządzeń wskazanych w pkt. 3.3);
drogą mailową na adres poczty elektronicznej przedstawiciela Wykonawcy wskazanego w Umowie. 
7. Prawo opcji może zostać zrealizowane przez Zamawiającego w ramach większej liczby zamówień częściowych, w
zależności od potrzeb Zamawiającego. 
8. Rozliczenie zamówienia w prawie opcji, którego przedmiotem będą aktywowane dodatkowe numery telefoniczne będzie
przez proporcjonalne zwiększenie wartość miesięcznej opłaty abonamentowej. Miesięczna opłata abonamentowa dla
aktywowanych dodatkowych numerów w ramach prawa opcji rozliczona będzie z puli środków przeznaczonych na realizację
zamówienia w prawie opcji (kwota wskazana w pkt. 4).
9. Płatność za dostawy urządzań objętych prawem opcji wskazanych w pkt. 3.3) lit. a) - c) będzie następowała z puli
środków przeznaczonych na realizację zamówienie w prawie opcji (kwota wskazana w pkt. 4).
10. Szczegółowy sposób realizacji zamówień objętych prawem opcji określa Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ pkt. III.
11. Skorzystanie przez Zamawiającego z zamówienia w prawie opcji, jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego
skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia w prawie opcji. Wykonawcy nie przysługuje
roszczenie finansowe w przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji lub skorzystania w niepełnym
zakresie.
12. Zamówienie w prawie opcji będzie realizowane wyłącznie w terminie wykonania przedmiotu zamówienia, o którym mowa
w projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00461660/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 10:00

Po zmianie: 
2023-10-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 10:30

Po zmianie: 
2023-10-30 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-25

Po zmianie: 
2023-11-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00461660/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi telefonii komórkowej i bezprzewodowego dostępu do Internetu wraz z opcją dostawy urządzeń.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288366
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: W.K. Roentgena 5
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-781
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22/57 09 466
	1.4.8.) Numer faksu: 22/57 09 462
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.wolosiak@nio.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pib-nio.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461660
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00450662
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



